СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от   25.10.2018 г.                                                                                          №     19

пгт. Игрим
О  регистрации фракции

Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в

Совете депутатов городского

поселения Игрим четвертого созыва

Рассмотрев уведомление группы депутатов  Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва о создании  в Совете депутатов городского поселения Игрим фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 8 регламента Совета депутатов городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва  фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве  одиннадцати   депутатов(список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Березовское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета поселения

                                   И.Н. Дудка
	           Глава    городского      поселения

                                               Т.А. Грудо

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим

от 25.10.2018 № 19
Состав фракции

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

в Совете депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва
1. Апросин Павел Александрович – член  фракции, член ВПП «Единая Россия».
2. Безенков Алексей Валерьевич – член фракции, член ВПП «Единая Россия».
3. Болотов Анатолий Александрович - член фракции, сторонник.
4. Велижанцев Дмитрий Владимирович – член фракции, сторонник.
5. Вынгилева  Галина Николаевна       - член  фракции, сторонник.
6. Голина  Наталия Владимировна – руководитель фракции, член ВПП «Единая Россия».
7. Дудка Игорь Николаевич - член фракции, сторонник.
8. Ефименко Антонина Николаевна - член фракции, сторонник.
9. Малышев Александр Александрович -  член  фракции, сторонник.
10. Локотилова Светлана Владимировна - член фракции, сторонник.
11. Ягубцев Олег Габтрахманович – член фракции, сторонник.